

**APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE
सहायता डेतू आवेदन प्रारूप**

(Healthcare)
(स्वास्थ्य देखभाल)

APPLICATION No.: K 0519/0294
आवेदन संख्या :

APPLICATION DATE : 17/05/10
अप्लीकेशन दिनी

NAME OF APPLICANT: RENUBALA MONDAL
ଅପ୍ଲିକେସନ୍ କାର୍ଡ ନାମ

AGE-YEARS आय-वर्ष SEX लिंग

FATHER'S/SPOUSE'S NAME : MAHADER MANDAL
ମହାଦେବ ମନ୍ଦଳ

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: 1000 3rd Street

PURBA TUSHKHALI, SOUTH PURBA PARA, KORAKHATI,
SANDYESHKHALI, NORTH 24 PARGANAS 743446,
WEST BENGAL

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : श्री अमरासीद वार

- AS ABOVE

OCCUPATION: HOME MAKER

~~MARRIED (夫婦)~~ / UNMARRIED (非夫婦)

TOTAL ANNUAL INCOME: RS. 1800 x 12 = 21600/-

(Attach Proof of Income)
(आय का स्वाक्षर संलग्न)

PAM No. 2001-00000000

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE? (Tick whichever is applicable)

Yes / No
मात्र / नाही

FAMILY DETAILS

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)

BPL Card
(Attach Card Copy)

**EWS Certificate
(Attach Certificate Copy)**

Ration Card
(Attach Copy)
उपभोक्ता कार्ड
(प्रत्येक वर्ष की साला प्रति संलग्न कार्ड)

**Any Other
Basis/Proof**
अन्य कोई साक्ष्य

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:

ਸਾਹਮਣਾ ਪੇਸ਼ ਕਿਵੇਂ ਰਾਖੇ ਬਿਨਾਂ ਕਾ ਫਰੈਂਡਿਆਂ:

Sr. No.

Medical Reports/Prescriptions Attached

A. DIAGNOSIS - CATARACT - RE

2- SURGERY - RE / SICS - 10Y

ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES
अन्य उद्देश्य के लिए अन्य सहायता किसी अन्य स्रोत से लिया गया हो?

Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED सी गई सहायता राशि

DECLARATION by APPLICANT: अप्पिकेंट द्वारा कीजिए।

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं पाठ्यकार काल हूँ कि इस प्रकार ये दिए गये सभी विवरण येरी जापानी के अनुसार सत्य एवं सही हैं। यदि कोई विवरण ऐसा कमज़ोर अवश्य लगा तो तो येरी सहायता दिलेकी यह सही है।
 2) येरी द्वारा ये सहायता एवं "कॉलेज फाऊंडेशन", से सीधे आ जाती है, उसका उपयोग उसी अंदरकालीन तरीके से दिये जायेगा, जो इस प्रकार में था एवं था।
 3) मैं पाठ्यकार हूँ कि येरी सहायता ही यह प्राप्ति की गई है, जो याति का अधिकार या सहायता विभाग अथवा नियोनेटवर्क/वीथी कामबॉर्डी से न तो दिया है और वही परिस्थि येरी सही है।

AGREEMENT BY APPLICANT (initials or mark)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्रयत्न पर अपने कलाकार या अंगठे को छाप समझकर, मैं (अवैकें) अपनी सहमति को दुष्ट करता हूँ। एवं "कोरिका लालडेहर" और उसके "न्यायीयों" को अधिकृत करता हूँ कि मैंने काम, काल, फौटों और जो विशेष इस प्रयत्न में पर्याप्ति है, उसे "कोरिका" एवं "न्यायी, राज, वाचन/पा एसो उद्देश्य पर बुढ़ी गतिविधियों और उपलब्धियों के लिये किसी भी प्राप्ता मान्यम् ने प्रशंसित नहीं कर सकता है। मैंने प्रयत्न का विवरण में इसका को लगाये या लगाने के लिये "कोरिका लालडेहर" वा "न्यायी अधिकृत" है।

2) वै (ज्ञानीक) इस बात से सहमत है कि येह जब, परा, फोटो और विडियो जैसे कि सहमत के उद्देश्यों से प्राप्ति है मुझे मत्त: सहमत का इकमाल नहीं बनता। इस सम्बन्ध में "विभिन्नता" एवं उसके स्थानीयों का विविध अधिक और भाषणकारी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

अग्रेक के उपलब्ध का अनुदृत का नियम



AGREEMENT by HOSPITAL (הסכם בין בית חולים)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

हमारे अधिकार, हमारी कोई और से प्राप्तीर्थी को "कानूनी फारम्बन" से विद्युत चालाक होने विकारी भी नहीं है, जिसे इन (इन्स्टेल) विन प्रकार से लग्या ए सीधीकर करते हैं।

1) यह कि न हो सकता और न हो सकता विश्व में लिखित साहित्य किसी गैर साक्षरी संस्कृत या किसी अन्य भाषा से उक्त ऐंटी/व्यक्ति में सौने या हो जाए है, जैसे कि हमने "कोशिका फाइनेंस" जैसे लिपिगतिविविध वक्ता के सामने ये "कोशिका फाइनेंस" द्वारा प्रदर्शित किया है। यदि "कोशिका फाइनेंस" द्वारा साहित्य विविध अभियानोंका हो यथाकृत नहीं किया जाता है तो अस्याद्य विविध अन्य और साक्षरी संस्कृत या किसी अन्य साहित्य से साहित्य सौने का अधिकार सुनिश्चित यात्रा है। इस पृष्ठ में सभी कड़ा जाता है कि अस्याद्य द्वितीय प्रदर्शन उक्त ऐंटी/व्यक्ति होता किसी गैर साक्षरी संस्कृत से किसी अन्य साहित्य से नहीं सैन्यापैरी।

२. "कोरिंशिका फाउंडेशन" से रही गर्भ महात्मा कोमल विठ्ठल प्रहृष्टि की है। ऐसी पर इसकाल द्वारा ऐसे जाहाज या किसे पर्याप्तताकृति का बुलबुल रहे थे एवं इसकाल
के बीच यह विषय है और "कोरिंशिका फाउंडेशन" द्वारा किसी प्रकार का कोई दबाव नहीं है। इसकीपर इसकाल ये रही है कि इसकाल सुखा और असुख याने की स्थिति विघ्नेहरी रही थी एवं इसकाल
की होती और "कोरिंशिका" की कोई भूमिका या विघ्नेहरी इस यात्रा में नहीं होती।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

Date of Surgery अंगीरव वा तिरेव 17/05/19	 Dr. Atish Agarwal MBBS, MS, PhD(Eye)FMRCR Reg. No. 34786 (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) दाक्तर का नाम व हस्ताक्षण व रजिस्ट्रेशन नं.	 Shilpi Banerjee Director Sight Eye Foundation & Research Centre (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) नाम व पद हस्ताक्षण अधिकृत अधिकारी
--	---	--

FOR INTERNAL USE of KOSHICA FOUNDATION જનરીક ડાયલેન રેન

SIGNATURE of TRUSTEE 1
नियमी व्यक्ति ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2
न्यायी इस्तेहर 2

Sergey

Sign